МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ОТ ОЬ, D<k i aiOfMf № <ЛЗ$
г. Краснодар

Об утверждении итоговых результатов регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в Краснодарском крае
в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников", на основании протокола заседания
жюри от 3 февраля 2025 г. № 1 по итогам проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике в Краснодарском крае,
приказываю:

1. Утвердить итоговые результаты регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике в Краснодарском крае в
2024-2025 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра J О.А. Грушко

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства
образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края
от 03. 0<&у ХоМГ № (£35

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в Краснодарском крае в 2024-2025 учебном году

9 класс
№ Фамилия, Класс Муниципальное Итого Статус
п/п инициалы образование баллов грамоты

1 2 3 4 5 6
1 Коцаренко Я.Г. 9 г. Новороссийск 62 Победитель
2 Белкин Д.В. 8 г. Краснодар 55 Победитель
3 Шаров В.М. 9 г. Краснодар 43 Призер
4 Амбарцумян М.Д. 9 г. Краснодар 42 Призер
5 Гайворонский Ф.Д. 9 г. Краснодар 39 Призер
6 Лактионов В.М. 9 г. Краснодар 35 Призер
7 Момот Д.А. 9 Усть-Лабинский район 34 Призер
8 Щербанев М.А. 9 г. Краснодар 31 Призер
9 Панкрашина Д.А. 9 Усть-Лабинский район 29 Призер
10 Зайченко И.А. 9 Усть-Лабинский район 28 Призер
11 Вахтеров В.А. 9 г. Краснодар 28 Призер
12 Турсунов Р.А. 9 г. Новороссийск 28 Призер
13 Скороходова А.С. 9 Кавказский район 27 Призер
14 Пасилецкая К.О. 9 Усть-Лабинский район 26 Призер
15 Беленко Т.Р. 9 г. Анапа 26 Призер
16 Крылов А.И. 9 г. Краснодар 24 Призер
17 Рябухин М.А. 9 г. Краснодар 24 Призер
18 Плеханова С. Д. 9 г. Горячий Ключ 24 Призер
19 Голуб М.М. 9 г. Краснодар 24 Призер
20 Телицын Л.К. 9 Усть-Лабинский район 24 Призер
21 Папонов И.С. 9 Усть-Лабинский район 23 Призер
22 Мазуров И.В. 9 г. Краснодар 22 Участник
23 Рогожников А.Е. 9 г. Сочи 22 Участник
24 Гудкова Д.А. 9 Усть-Лабинский район 21 Участник
25 Степанов Т.А. 9 Туапсинский район 21 Участник
26 Белых А.А. 9 г. Сочи 20 Участник
27 Вахтеров А.А. 9 г. Краснодар 19 Участник
28 Бакеев А.А. 9 Усть-Лабинский район 18 Участник

1 2 3 4 5 6

29 Васильева О.А. 9 г. Новороссийск 18 Участник

30 Кумшаева М.Е. 9 г. Армавир 18 Участник

31 Байрамный Г.А. 9 г. Краснодар 18 Участник

32 Потапенко П.Н. 9 Усть-Лабинский район 18 Участник

33 Бабарыкина А.П. 9 Абинский район 17 Участник

34 Войнич М.А. 9 Усть-Лабинский район 16 Участник

35 Лобань Н.П. 9 Усть-Лабинский район 16 Участник

36 Загорулько В.И. 9 Усть-Лабинский район 16 Участник

37 Давидян Т.А. 9 Ленинградский район 16 Участник

38 Детцель Е.А. 9 Усть-Лабинский район 15 Участник

39 Пугач М.Е. 9 Кавказский район 15 Участник
40 Бернгард П.М. 9 Усть-Лабинский район 15 Участник
41 Кучергина Т.А. 9 Приморско-Ахтарский

район
15 Участник

42 Хул л а С. В. 9 Усть-Лабинский район 14 Участник
43 Савченко А.А. 9 Усть-Лабинский район 14 Участник
44 Шаймарданова С.С. 9 г. Анапа 13 Участник
45 Кремлева К.С. 9 Усть-Лабинский район 12 Участник
46 Лейбенко Л.А. 9 Лабинский район 9 Участник
47 Туренкова Э.Ю. 9 Кавказский район 9 Участник
48 Илющенко Н.И. 9 г. Армавир 8 Участник
49 Яшкин Н.В. 9 Северский район 7 Участник
50 Хожбекян У.С. 9 Кавказский район 7 Участник
51 Литвиненко К.П. 9 г. Армавир 6 Участник
52 Романова Е.А. 9 Тимашевский район 5 Участник
53 Луганский М.В. 9 Приморско-Ахтарский

район
5 Участник

54 Шапошниченко А.В. 9 Усть-Лабинский район 4 Участник
55 Петров Т.С. 9 Усть-Лабинский район 4 Участник
56 Шматкова А.И. 9 Северский район 2 Участник
57 Шкретова Е.А. 9 Кавказский район 1 Участник
58 Овчинников К.А. 9 Северский район 1 Участник
59 Потапенко К.А. 9 Тбилисский район 1 Участник
60 Курочкина A.M. 9 Северский район 0 Участник
61 Тимошин Г.В. 9 Северский район 0 Участник
62 Румиев Р.Ю. 9 Северский район 0 Участник
63 Козаченко И.Д. 9 Динской район 0 Участник
64 Румиев Х.А. 9 Северский район 0 Участник
65 Томина П.С. 9 г. Армавир 0 Участник
66 Кургин В.В. 9 Динской район 0 Участник
67 Ноздрачева А. Д. 9 Северский район 0 Участник

10 класс

№ Фамилия, Класс Муниципальное Итого Статус

п/п инициалы образование баллов грамоты

1 2 3 4 5 6

1 Огинский В.Р. 10 г. Краснодар 70 Победитель

2 Пономарев В.Р. 10 Усть-Лабинский район 41 Призер

3 Борисов В.В. 10 г. Сочи 31 Призер

4 Косточка З.А. 10 Лабинский район 30 Призер

5 Трофименко И.А. 10 г. Геленджик 29 Призер
6 Терещенко Е.Р. 10 г. Краснодар 29 Призер
7 Оленченко С.Н. 10 г. Краснодар 28 Призер
8 Герасимов А.В. 10 Ейский район 27 Призер
9 Каменцев И.Д. 10 г. Сочи 26 Призер
10 Шутова А.Д. 10 г. Краснодар 26 Призер
11 Тонконог И.А. 10 г. Краснодар 24 Призер
12 Шлыков А.А. 10 г. Краснодар 23 Призер
13 Братков А.В. 10 Мостовский район 22 Призер
14 Вороненко А.А. 10 Северский район 21 Призер
15 Гейер Н.В. 10 Ейский район 21 Призер
16 Иващенко А.Р. 10 г. Новороссийск 21 Призер
17 Журавлев И.В. 10 Туапсинский район 21 Призер
18 Никишин Г.О. 10 г. Новороссийск 21 Призер
19 Рахманов О.Э. 10 г. Сочи 20 Участник
20 Михеев М.И. 10 г. Новороссийск 19 Участник
21 Раич Н.А. 10 Усть-Лабинский район 17 Участник

1 22 Будя к С. Д. 10 г. Новороссийск 16 Участник
23 Локтева В.К. 10 г. Сочи 16 Участник
24 Тхаровский И.Д. 10 г. Новороссийск 16 Участник
25 Бондаренко Д.А. 10 г. Анапа 15 Участник
26 Курганский А.О. 10 г. Краснодар 15 Участник
27 Плеханова М.С. 10 Усть-Лабинский район 15 Участник
28 Зубакин Т.Е. 10 г. Краснодар 15 Участник
29 Кулагина В.Б. 10 Усть-Лабинский район 14 Участник
30 Бовша А.И. 10 г. Сочи 14 Участник
31 Павлов Н.Д. 10 г. Краснодар 14 Участник
32 Ермолаев Д.И. 10 г. Краснодар 14 Участник
33 Судаков И.А. 10 г. Краснодар 11 Участник
34 Кийкова B.C. 10 Усть-Лабинский район 11 Участник
35 Громов Г.А. 10 Усть-Лабинский район 10 Участник
36 Водян А.А. нГ"1

г. Анапа 10 Участник
37 Соколенко П.Н. 10 г. Анапа 10 Участник
38 Дергунова С.А. 10 г. Анапа 9 Участник
39 Никифоров А.А. 10 г. Сочи 9 Участник

4

1 2 3 4 5 6

40 Фалеева М.А. 10 г. Сочи 9 Участник

41 Анохин А.В. 10 г. Краснодар 8 Участник

42 Покладюк Д.Д. 10 г. Анапа 7 Участник

43 Воронцова Е.И. 10 г. Анапа 6 Участник

44 Лепешка К.Д. 10 Выселковский район 6 Участник

45 Вишняков К.Р. 10 Усть-Лабинский район 3 Участник

46 Шамина М.А. 10 Усть-Лабинский район 2 Участник

47 Зайцева Е.Д. 10 г. Анапа 2 Участник

48 Тополян К.М. 10 г. Анапа 2 Участник
49 Султашян А.А. 10 Северский район 2 Участник
50 Мальцев И.А. 10 Усть-Лабинский район 2 Участник
51 Мишенин В.В. 10 г. Анапа 1 Участник
52 Калинина А.А. 10 Тихорецкий район 1 1 Участник
53 Николаева М.А. 10 Славянский район 0 Участник
54 Клименко Е.А. 10 Тихорецкий район 0 Участник
55 Ахметханов Д.Г. 10 Новопокровский район 0 Участник
56 Ушакова А.А. 10 г. Анапа 0 Участник
57 Манжосова К. А. 10 Щербиновский район 0 Участник
58 Медведева В.Д. 10 Динской район 0 Участник
59 Давиденко С.С. 10 Щербиновский район 0 Участник
60 Тарасова А.С. 10 Северский район 0 Участник

11 класс

№ Фамилия, Класс Муниципальное Итого Статус
п/п инициалы образование баллов грамоты

1 2 3 4 5 6
1 Баранов А.Е. и г. Краснодар 43 Победитель
2 Коваленко Ф.А. 11 г. Сочи 43 Победитель
3 Понеделко Н.А. 11 г. Сочи 37 Призер
4 Волков М.В. 11 Темрюкекий район 36 Призер
5 Демидов И.Д. 11 Кавказский район 32 Призер
6 Дубогрызов Л.Д. 11 г. Краснодар 32 Призер
7 Жосан Я.А. 11 г. Краснодар 32 Призер
8 Деревщиков Н.К. 11 г. Сочи 31 Призер
9 Безгузов Д.А. 11 г. Краснодар 30 Призер
10 Егоров Т.Н. 11 г. Краснодар 30 Призер
11 Ушаков Г.А. 11 Северский район 29 Призер
12 Дорошенко П.В. 11 Туапсинский район 29 Призер
13 Федотов И.А. 11 г. Геленджик 29 Призер
14 Ефимов А.А. 11 г. Сочи 29 Призер
15 Белоногов Ф.А. 11 Усть-Лабинский район 28 Призер
16 Черноусова Э.А. 11 г. Сочи 26 Призер

1 2 3 4 5 6
17 Щербина М.В. 11 г. Краснодар 26 Призер
18 Острикова Е.И. 11 г. Краснодар 25 Призер
19 Туликова Е.В. 11 г. Геленджик 25 Призер
20 Дорожкин И.А. 11 г. Краснодар 25 Призер
21 Кузнецов Н.С. 11 Динской район 25 Призер
22 Богданов Б.А. 11 г. Сочи 24 Участник
23 Ермакова К.Н. 11 г. Краснодар 24 Участник
24 Мухин К.А. 11 г. Краснодар 24 Участник
25 Киримов Н.А. 11 г. Сочи 21 Участник
26 Беспалова В.А. 11 г. Краснодар 19 Участник
27 Ваганов В.А. 11 г. Новороссийск 19 Участник
28 Манучарян Д.А. 11 г. Краснодар 18 Участник
29 Угринович А.И. 11 Новокубанский район 18 Участник
30 Палатин Т.Р. 11 Ейский район 18 Участник
31 Попков Д.А. И г. Краснодар 16 Участник
32 Солдатов И.П. 11 Северский район 15 Участник
33 Демин Т.В. 11 г. Краснодар 15 Участник
34 Барсуков Е.С. 11 г. Краснодар 15 Участник
35 Кудрявцева А.К. 11 Славянский район 15 Участник
36 Михайленко В.М. 11 Северский район 14 Участник
37 Яроцкий Ф.Д. 11 г. Армавир 13 Участник
38 Мищенко Е.С. 11 г. Краснодар 13 Участник
39 Федюшина Е.В. 11 Северский район 11 Участник
40 Сафарян A.M. 11 г. Горячий Ключ 11 Участник
41 Кубышкин И.Р. 11 г. Геленджик 9 Участник
42 Старков А. А. 11 г. Сочи 7 Участник
43 Кузьмин О.А. 11 г. Геленджик 7 Участник

Заместитель начальника
управления общего образования,
начальник отдела общего образования
в управлении общего образования А.В. Колчанов